DZPZ/333/24PN/2018

Olsztyn, 21 maja 2018 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa urządzeń medycznych- powtórka (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 557128-N-2018 z dnia 11.05.2018 r. ).
Wyjaśnienia treści SIWZ II
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.
Część nr 2
Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę lamp firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu (zajmuje ok. 1 min dla 1 szt.), dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści lampę z ilością diod LED – 3 ? 

Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści lampę z ilością diod LED –9 (3 moduły) ? 

Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszczqa możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.
Czy Zamawiający dopuści lampę z łączną mocą diod: 3 x 10W ? Rozwiązanie tożsame z wymaganym

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści zużycia energii przez jednorodny (zamontowany na jednorodnej płytce) zespół 
diod lampy na poziomie max 20 W ? Rozwiązanie tożsame z wymaganym.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę z elastycznym ramieniem, ale bez uchwytu przy głowicy lampy ? W lampach tego typu i przy tak niewielkich rozmiarach czasz uchwyt ten jest zbyteczny.

Czasza w tych lampach jest tak skonstruowana, że można z łatwością chwytając za czaszę manewrować lampą we wszystkich kierunkach (czasza na kulistym przegubie).
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
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